АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 апреля 2024                                                                       №     215  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений
(в постановление № 59-А от 02.02.2021г. «О создании муниципальной
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в
целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения

условий их доступности для инвалидов»)

В связи с изменением состава муниципальной комиссии по обследованию
жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых  проживают  инвалиды,  в  целях  их  приспособления  с  учетом
потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов,
п о с т а н о в л я е т:

1.  В  постановление  администрации  муниципального  образования
«Барышский  район»  №  59-А  от  02.02.2021  г.  «О  создании  муниципальной
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества
в  многоквартирных  домах,  в  которых  проживают  инвалиды,  в  целях  их
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов» внести следующие изменения:

1.1. в Приложение № 1 «Состав муниципальной комиссии» слова «Жучков
А.А.  -  председатель  Комитета  по  управлению муниципальным имуществом и
земельным  отношениям  муниципального  образования  «Барышский  район»
заменить  словами  «Куликов  Н.В.  -  председатель  Комитета  по  управлению
муниципальным  имуществом  и  земельным  отношениям  муниципального
образования «Барышский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
подписания и подлежит размещению на сайте.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  Главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» С.А. Климина.

Исполняющий обязанности
Главы администрации                                                                            А.А.Киласьева

Писнова А.М.
21-5-86